[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Departamento Estadual de Trânsito - DETRAN

Centro de Registro de Veículos Automotores 0095

                    Ofício nº     /                Boa Vista do Buricá, RS,    de       de     .

Senhor Diretor:

Solicitamos a fineza de Vossa Senhoria no sentido de informar com urgência este CENTRO DE REGISTRO DE VEÍCULOS AUTOMOTORES, os dados completos da ficha de montagem – Carta Laudo – com as informações referentes ao primeiro faturamento,      ,   originais,  visando esclarecer as dúvidas quanto a numeração dos agregados e demais características do veículo abaixo:

- Chassi nº:      

- Marca/Modelo:      /     
- Ano/Modelo:     /    
- Motor nº:      
- Caixa Câmbio nº:      
- Eixo Traseiro nº:      
- Observação(ões):      

Antecipamos nossos agradecimentos pelo pronto atendimento.

                                                              Atenciosamente,

___________________________________

                                                                  
                                                                            Diretor Geral

À

     
Divisão de Identificação de Veículos

     
      -       -   

Centro de Registro de Veículos Automotores

Rua Salzano Vieira da Cunha, 241 – Centro – CEP 98918-000 – Boa Vista do Buricá – RS - Fone/Fax: 55-3538-1294

_1048502602